

特定资格要求一：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一合同项下的政府采购活动；【提供“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司基础信息包含股东及出资信息截图】

2022/8/19 国家企业信用信息公示系统

首页 企业信息填报 信息公告 重点领域企业 导航 18538...

国家企业信用信息公示系统  
National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

河南宽丰实业发展有限公司 存续(在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91410105MA9KL8L05  
注册号:  
法定代表人: 张清  
登记机关: 郑州市金水区市场监督管理局  
成立日期: 2022年07月06日

推送报告  
信息分享  
信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单(黑名单)信息 | 公告信息

营业执照信息

统一社会信用代码: 91410105MA9KL8L05  
注册号:  
类型: 有限责任公司(自然人独资)  
注册资本: 600.000000万人民币  
营业期限自: 2022年07月06日  
登记机关: 郑州市金水区市场监督管理局  
住所: 郑州市金水区南阳路新泰五号院2号楼一单元1701  
经营范围: 一般项目: 日用百货销售; 办公用品销售; 家具销售; 体育用品及器材批发; 家用电器销售; 电子产品销售; 教学专用仪器销售; 消防器材销售; 安防设备销售; 环境保护专用设备销售; 机械设备销售; 制冷、空调设备销售; 五金产品批发; 厨具卫具及日用杂品批发; 建筑装饰材料销售; 音响设备销售; 服装服饰批发; 鞋帽批发; 针纺织品销售; 橡胶制品销售; 金属制品销售; 仪器仪表销售; 电线、电缆经营; 交通及公共管理用标牌销售; 塑料包装制品销售; 计算机软硬件及辅助设备批发; 软件销售; 农业机械销售; 门窗销售; 化工产品销售(不含许可类化工产品); 第二类医疗器械销售; 第二类医疗器械销售; 农副产品销售; 化肥销售; 软件开发; 家具安装和维修服务; 广告设计、代理; 广告制作; 普通机械设备安装服务; 专业保洁、清洗、消毒服务; 家政服务; 物业管理; 城市绿化管理; 咨询策划服务; 信息系统运行维护服务; 招投标代理服务; 政府采购代理服务; 工程造价咨询业务; 信息技术咨询服务; 工程管理服务; 安全技术防范系统设计施工服务; 园林绿化工程施工; 农村生活垃圾经营性服务; 机械设备租赁; 专用设备修理(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目: 农药零售; 城市生活垃圾经营性服务; 建筑劳务分包; 建设工程施工; 住宅室内装饰装修(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	张清	自然人股东	非公允项	非公允项	查看

共查询到 1 条记录共 1 页

主要人员信息 共计 3 条信息

王凯港 监事  
李方义 财务负责人  
张清 执行董事兼...

分支机构信息 暂无分支机构信息

“多证合一”信息公示

提示: 该企业下列证照事项通过“多证合一”已整合至该企业营业执照

序号	证照事项名称	备注
1	社会保险登记证	
2	物业服务企业及其分支机构的备案	

https://www.gsxt.gov.cn/%7B5E748B2C36552AFEC5624C2F1489A8B215A02B1073C65BF00F6C76D16414C2654BFE63C83754DF0BCED400... 1/5

序号	备案事项名称	备注
3	单位办理住房公积金缴存登记	
4	初始代码证	
5	统计证	

共查询到 0 条记录 共 2 页

首页 < 上一页 1 2 > 下一页 末页

清算信息

暂无清算信息

变更信息

序号	变更事项	变更前内容	变更后内容	变更日期
暂无变更信息				

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 < 上一页 下一页 > 末页

动产抵押登记信息

提示：根据《国务院关于实施动产和权利担保统一登记的决定》（国发〔2020〕18号）和《中国人民银行 国家市场监督管理总局公告》（〔2020〕第23号），自2021年1月1日起，本模块信息不再更新，详细信息请登录人民银行征信中心动产融资统一登记公示系统查看（https://www.zhongdengwang.org.cn）。

序号	登记编号	登记日期	登记机关	担保物权期限	详情
暂无动产抵押登记信息					

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 < 上一页 下一页 > 末页

股权出质登记信息

序号	登记编号	出质人	证明/证件号码	出质股权数额	质权人	证明/证件号码	股权出质设立登记日期	状态	公示日期	详情
暂无股权出质登记信息										

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 < 上一页 下一页 > 末页

知识产权信息

序号	名称	申请号	申请日期	专利权人	详情
暂无知识产权信息					

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 < 上一页 下一页 > 末页

知识产权出质登记信息

序号	知识产权登记号	名称	种类	出质人名称	质权人名称	质权登记期限	状态	公示日期	详情
暂无知识产权出质登记信息									

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 < 上一页 下一页 > 末页

商标注册信息

暂无商标注册信息

抽查检查结果信息

序号	检查实施机关	类型	日期	结果
----	--------	----	----	----

★ 关注

✚ 订阅

⋮ 异议

↑ 返回

序号	检查实施机关	类型	日期	结果
暂无抽查检查站牌信息				

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 \* 上一页 下一页 \* 末页

产品质量监督抽查结果信息

序号	结果发布时间	产品名称	规格型号	生产日期/批号	抽查结果	主要不合格项目	承检机构
暂无产品质量监督抽查站牌信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 \* 上一页 下一页 \* 末页

认证监督抽查检查信息

序号	抽查年度	认证证书号	产品种类	产品名称(全称)	规格型号	抽查发现的不符合项目	认证机构名称	认证机构已采取的处理结果	证书撤销日期
暂无认证监督抽查检查信息									

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 \* 上一页 下一页 \* 末页

食品抽查检查信息

序号	样品名称	规格型号	生产日期/批号	任务来源	抽检结果
暂无食品抽查检查信息					

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 \* 上一页 下一页 \* 末页

双随机抽查结果信息

序号	抽查计划编号	抽查计划名称	抽查任务编号	抽查任务名称	抽查类型	抽查机关	抽查完成日期	抽查结果
暂无双随机抽查结果信息								

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 \* 上一页 下一页 \* 末页

司法协助信息

序号	被执行人	股权数额	执行法院	执行通知书文号	类型/状态	详情
暂无司法协助信息						

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 \* 上一页 下一页 \* 末页

承诺不实际情况

序号	不实承诺情况	核查时间	处理结果
暂无承诺不实际情况			

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 \* 上一页 下一页 \* 末页

以下信息由该企业提供，企业对其报送信息的真实性、合法性负责

企业年报信息

暂无企业年报信息

股东及出资信息

★ 关注

📄 订阅

💬 异议

↶ 返回

https://www.gsxt.gov.cn/%7B5E748B2C36552AFEC5624C2F1489A8B215A02B1073C85BF00F6C76D16414C26548FE63C83754DF0BCED400... 3/5

3

股东	认缴额 (万元)	实缴额 (万元)	认缴明细				实缴明细			
			认缴出资方式	认缴出资金额 (万元)	认缴出资日期	公示日期	实缴出资方式	实缴出资额(万 元)	实缴出资日期	公示日期

暂无股东及出资信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [\\* 上一页](#) [下一页 \\*](#) [末页](#)

## ■ 股权变更信息

序号	股东	变更前股权比例	变更后股权比例	股权变更日期	公示日期
----	----	---------	---------	--------	------

暂无股权变更信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [\\* 上一页](#) [下一页 \\*](#) [末页](#)

## ■ 行政许可信息

序号	许可文件编号	许可文件名称	有效期限	有效期限	许可机关	许可内容	状态	详情
----	--------	--------	------	------	------	------	----	----

暂无行政许可信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [\\* 上一页](#) [下一页 \\*](#) [末页](#)

## ■ 知识产权出质登记信息

序号	知识产权登记证号	名称	种类	出质人名称	质权人名称	质权登记期限	状态	公示日期	详情
----	----------	----	----	-------	-------	--------	----	------	----

暂无知识产权出质登记信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [\\* 上一页](#) [下一页 \\*](#) [末页](#)

## ■ 行政处罚信息

序号	决定书文号	违法行为类型	行政处罚内容	决定机关名称	处罚决定日期	公示日期	备注
----	-------	--------	--------	--------	--------	------	----

暂无行政处罚信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [\\* 上一页](#) [下一页 \\*](#) [末页](#)

## ■ 集团成员信息

序号	成员名称	统一社会信用代码	成员类型	母公司控股比例
----	------	----------	------	---------

暂无集团成员信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [\\* 上一页](#) [下一页 \\*](#) [末页](#)

## ■ 执行标准自我声明

提示：根据《中华人民共和国标准化法》第二十七条规定，企业执行自行制定的企业标准的，还应当公开产品、服务的功能指标和产品的性能指标。请登录企业标准信息公共服务平台（www.qybz.org.cn）完成注册填报！

[查看修改](#)

序号	产品或服务	产品或服务分类	标准类型	标准编号	标准名称	填报时间
----	-------	---------	------	------	------	------

暂无执行标准自我声明信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [\\* 上一页](#) [下一页 \\*](#) [末页](#)

## ■ 信用承诺信息

序号	信用承诺事项	信用承诺时间	信用承诺内容
----	--------	--------	--------

暂无市场主体终止营业公告信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [\\* 上一页](#) [下一页 \\*](#) [末页](#)

关注



订阅



异议



返回

主办单位：国家市场监督管理总局  
地址：北京市西城区宣武门东大街8号 邮政编码：100820 备案号：京ICP备16022188号-2  
[业务咨询与技术支持联系方式](#) [使用帮助](#)





特定资格要求二：营业执照

统一社会信用代码 91410105MA91K1BL05		扫描二维码登录 '国家企业信用 信息公示系统' 了解更多登记、 备案、许可、监 管信息。			
		<b>营业执照</b> (副本) 1-1			
名称	河南宽丰实业发展有限公司	注册资本	陆佰万圆整	成立日期	2022年07月06日
类型	有限责任公司（自然人独资）	营业期限	长期	住所	郑州市金水区南阳路新寺坡五号院2号楼一单元1701
法定代表人	张倩	登记机关  2022年07月06日			
经营范围	一般项目：日用百货销售；办公用品销售；家具销售；体育用品及器材批 发；家用电器销售；电子产品销售；教学专用仪器销售；消防器材销售；安 防设备销售；环境保护专用设备销售；机械设备销售；制冷、空调设备制 造；五金产品批发；厨具卫具及日用杂品批发；建筑材料销售；装卸设 备销售；服装服饰批发；鞋帽批发；针纺织品销售；橡胶制品销售；金属利 刃制品销售；计算机软硬件及辅助设备批发；软件销售；农业机械销售；门 窗销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；第一类医疗器械销售；第 二类医疗器械销售；农副产品销售；化肥销售；软件开发；家具安装和维修 服务；广告设计、代理；广告制作；普通机械设备安装服务；咨询策划服务；清 洁、消毒服务；家政服务；物业管理；城市绿化管理；劳务派遣服务；信息 系统运行维护服务；招投标代理服务；政府采购代理服务；工程造价咨询业 务；信息技术咨询服务；工程管理服务；安全技术防范系统设计施工服务； 园林绿化工程施工；农村生活垃圾经营性服务；机械设备租赁；专用设备修 理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项 目：农药零售；城市生活垃圾经营性服务；建筑劳务分包；建设工程施工； 住宅室内装饰装修（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营 活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）				

国家企业信用信息公示系统网址：  
<http://www.gsxt.gov.cn>

国家企业信用信息公示系统年度报告

国家市场监督管理总局监制

### 特定资格要求三：开户行许可证

---



#### 基本存款账户信息

账户名称:	河南宽丰实业发展有限公司
账户号码:	371909146210701
开户银行:	招商银行股份有限公司郑州郑东新区内环路支行
法定代表人: (单位负责人)	张倩
基本存款账户编号:	J4910114211301

2022 年 07 月 19 日

特定资格要求四：符合国家相关规定的财务状况报告（默认 2020 年度或 2021 年度财务审计报告，若企业成立年份不足年份的，则以企业成立年份向后推算，提供相应年度的财务审计报告或其基本开户银行出具的资信证明）；



## 资信证明书

号码： 20223715290011

日期： 2022-08-23

### 单位结算记录证明

致： 启者

河南宽丰实业发展有限公司委托我行对其在我行的结算记录开具证明书。经确认，其具体情况如下：

自2022年07月19日在我行营业时间起始之时至2022年08月22日我行营业终了结账时止，该单位无违反我行结算制度规定的行为。

仅此证明，下无正文。

招商银行郑州分行内环路支行（签章）

有权签字人：

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Zhang' followed by a stylized character.


说明： 1、阅读本证明书时请同时阅知证明书背面“声明”。

2、本证明书一式一联，由委托人留存。

资信证明(20223715290011) 第1页/共2页




特定资格要求五：依法缴纳纳税证明及社保缴纳证明



中华人民共和国  
税 收 证 明

填发日期： 2022年 8月 4日

No.341005220800012064  
国家税务总局郑州市金水区  
税务局南阳路税务分局

纳税人识别号 91410105MA91KLBL05		纳税人名称 河南宽丰实业发展有限公司			
原凭证号	税种	品目名称	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
3410162208000026409	其他收入	工会经费	2022-07-01至2022-07-31	2022-08-04	35.00
金额合计 (大写) 人民币叁拾伍元整		¥35.00			
		填 报 人 电子税务局		备注：一般申报 正税自行申报，主管税务所(科、分局)：国家税务总局郑州市金水区税务局南阳路税务分局 经办机构：，缴费级次：	

安善保管

收据联 交纳税人作完税证明

## 电子缴款凭证

打印日期：2022年08月06日

纳税人识别号	91410105MA9LKL8L05			税务征收机关	国家税务总局郑州金水区税务局南阳路税务分局		
纳税人全称	河南宽丰实业发展有限公司			开户银行	招商银行股份有限公司郑州郑东新区内环路支行		
				银行账号	371909146210701		
系统税票号	税(费)种	税(品)目	所属时期起	所属时期止	实缴金额	缴款日期	备注
441016220800029515	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2022-08-01	2022-08-31	562.72	2022-08-06 16:59:20	
441016220800029515	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2022-08-01	2022-08-31	281.36	2022-08-06 16:59:20	
441016220800029515	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(单位缴纳)	2022-08-01	2022-08-31	272.72	2022-08-06 16:59:20	
441016220800029515	失业保险费	失业保险(单位缴纳)	2022-08-01	2022-08-31	24.62	2022-08-06 16:59:20	
441016220800029515	失业保险费	失业保险(个人缴纳)	2022-08-01	2022-08-31	10.55	2022-08-06 16:59:20	
441016220800029515	基本医疗保险费	职工基本医疗保险(个人缴纳)	2022-08-01	2022-08-31	68.18	2022-08-06 16:59:20	
441016220800029515	工伤保险费	工伤保险	2022-08-01	2022-08-31	22.86	2022-08-06 16:59:20	
441016220800029515	生育保险费	生育保险	2022-08-01	2022-08-31	34.09	2022-08-06 16:59:20	
合计金额	壹仟贰佰柒拾柒元壹角				¥1277.10		
<p>本缴款凭证仅作为纳税人记账核算凭证使用，电子缴税的，需与银行对账单电子划缴记录核对一致方有效。纳税人如需汇总开具正式完税证明，请凭税务登记或身份证明到主管税务机关开具。</p> <p>税务机关(电子章)</p> <div style="text-align: center;">  </div>							

特定资格要求六：具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（默认履行合同的法定营业执照及承诺书）

致： 息县教育体育局（采购人名称）：

我公司承诺：

我公司参加本项目招标活动具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力。符合相关法律、法规规定的其他条件。

特此承诺

投标供应商： 河南宽丰实业发展有限公司（单位公章）

日 期： 2022 年 8 月 26 日



# 营业执照

扫描二维码登录  
'国家企业信用  
信息公示系统',  
了解更多登记、监  
管信息。



统一社会信用代码  
91410105MA91KLRL05

(副本) 1-1

名称 河南南宽丰实业发展有限公司

注册资本 陆佰万圆整

类型 有限责任公司（自然人独资）

成立日期 2022年07月06日

法定代表人 张倩

营业期限 长期

经营范围

住所 郑州市金水区南阳路新寺坡五号院2  
号楼一单元1701

一般项目：日用百货销售；办公用品销售；家具销售；体育用品及器材批  
发；家用电器销售；电子产品销售；教学专用设备销售；消防器材销售；安  
防设备销售；环境保护专用设备销售；机械设备销售；制冷、空调设备销  
售；五金产品批发；厨具卫具及日用杂品批发；建筑装饰材料销售；音响设  
备销售；服装服饰批发；鞋帽批发；针纺织品销售；橡胶制品销售；金属利  
器制品销售；计算机零配件及辅助设备批发；软件销售；农业机械销售；门  
窗销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；第一类医疗器械销售；第  
二类医疗器械销售；农副产品销售；化肥销售；软件开发；家具安装和维修  
服务；广告设计、代理；广告制作；普通机械设备安装服务；专业保洁、清  
洁、消毒服务；家政服务；物业管理；城市绿化管理；咨询策划服务；信息  
系统运行维护服务；招投标代理服务；商务代理代办服务；工程造价咨询业  
务；信息技术咨询服务；工程管理服务；安全技术防范系统设计施工服务；  
园林绿化工程施工；农村生活垃圾经营性服务；机械设备租赁；专用设备修  
理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项  
目：农药零售；城市生活垃圾经营性服务；建筑劳务分包；建设工程施工  
住宅室内装饰装修（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，  
具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）



国家企业信用信息公示系统网址：  
<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家市场监督管理总局监制



特定资格要求七：参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录  
书面声明（默认书面声明）

致： 息县教育体育局（采购人名称）：

我公司承诺：

我公司参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录。

特此声明

投标供应商： 河南宽丰实业发展有限公司（单位公章）

日 期： 2022 年 8 月 26 日





特定资格要求八：未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单政府采购严重违法失信行为记录名单的证明材料（默认网页截图）

“中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)” 截图

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线: 400-810-1996

中国政府采购网

中国政府购买服务信息平台

www.ccgp.gov.cn

首页

政府采购法规

购买服务

监督检查

信息公告

国际专栏

PPP频道

当前位置: 首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »

政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/

企业名称: 河南宽丰实业发展有限公司

执法单位: 处罚日期: 至

查找

重置

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情况	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录 本次查询的企业: 河南宽丰实业发展有限公司 本次查询的时间: 2022年08月24日 16时25分									

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2022 中华人民共和国财政部

“信用中国” 截图

**信用中国**  
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

  
扫一扫  
核验码

# 法人和非法人组织 公共信用信息报告

版本号V2.0

**机构名称：**河南宽丰实业发展有限公司  
**统一社会信用代码：**91410105MA9LKLB05  
**报告编号：**20220824153402177322V9

<b>报告生成日期</b>	2022年08月24日
<b>报告出具单位</b>	国家公共信用信息中心

## 公共信用信息概览



### 河南宽丰实业发展有限公司

打印

#### 基础信息

统一社会信用代码	91410105MA9LKLBL05	法定代表人/负责人/执行事务合伙人	张倩
企业类型	有限责任公司(自然人独资)	成立日期	2022-07-06
住所	郑州市金水区南阳路新寺坡五号院2号楼一单元1701		

#### 信用综述信息

行政管理	4条	诚实守信	0条
严重违法主体名单	0条	经营异常	0条
信用承诺	0条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条
报告生成日期	2022年08月24日	报告出具单位	国家公共信用信息中心



## 报告说明



- 1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息，“信用中国”网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立，不主动编辑或修改信息的内容。
- 2.受限于现有技术水平等原因，对此报告信息的展示，并不视为“信用中国”对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前，自行进一步核实此类信息的完整或准确性，并自行承担使用后果。
- 3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况，请以数据源单位的信息为准，并可按照网站“信用信息异议申诉指南”提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请；如需对相关严重失信主体名单进行信用修复，请咨询名单认定单位。
- 4.本报告已添加“信用中国”水印、生成唯一的报告编号和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验，可通过扫一扫报告首页“核验码”，查看本报告生成时的内容与纸质版报告内容是否一致。
- 5.本报告展示行政管理、诚实守信、严重失信主体名单、经营异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他类等信息，因篇幅有限，单类信息仅按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求，请与我们联系。

## 报告正文



核验码

下载

### 河南宽丰实业发展有限公司

#### 一、基础信息

企业名称：	河南宽丰实业发展有限公司
统一社会信用代码：	91410105MA9LKLBLO5
法定代表人/负责人/执行事务合伙人：	张倩
企业类型：	有限责任公司(自然人独资)
成立日期：	2022-07-06
住所：	郑州市金水区南阳路新寺坡五号院2号楼一单元1701

#### 二、行政管理信息 (共 4 条)

##### 行政许可

行政许可决定书号：	文书字轨(金水税)许准字：2022，第(14172)号	第 1 条
行政许可决定书名称：	增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批	
许可证书名称：	——	
许可类别：	普通	
许可编号：	——	
许可决定日期：	2022-08-03	
有效期自：	2022-08-03	
有效期至：	2099-12-31	
许可内容：	增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批	
许可机关：	国家税务总局郑州市金水区税务局	
许可机关统一社会信用代码：	11410105005253365F	
数据来源单位：	国家税务总局郑州市金水区税务局	



数据来源单位统一社会信用代码：11410105005253365F

#### 行政许可

**行政许可决定书号：** (金水税)许准字〔2022〕第(14172)号 **第2条**

**行政许可决定书名称：** 《准予税务行政许可决定书》

**许可证书名称：** 增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批

**许可类别：** 普通

**许可编号：** ——

**许可决定日期：** 2022-08-03

**有效期自：** 2022-08-03

**有效期至：** 2099-12-31

**许可内容：** 增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批

**许可机关：** 国家税务总局郑州市金水区税务局

**许可机关统一社会信用代码：** 11410105005253365F

**数据来源单位：** 国家税务总局河南省税务局

**数据来源单位统一社会信用代码：** 11410000005184611D

#### 行政许可

**行政许可决定书号：** (金水税)许准字〔2022〕第(14104)号 **第3条**

**行政许可决定书名称：** 《准予税务行政许可决定书》

**许可证书名称：** 增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批

**许可类别：** 普通

**许可编号：** ——

**许可决定日期：** 2022-08-02

**有效期自：** 2022-08-02

**有效期至：** 2022-08-02

**许可内容：**增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批  
**许可机关：**国家税务总局郑州市金水区税务局  
**许可机关统一社会信用代码：**11410105005253365F  
**数据来源单位：**国家税务总局河南省税务局  
**数据来源单位统一社会信用代码：**11410000005184611D

#### 行政许可

**行政许可决定书号：**文书字轨(金水税)许准字〔2022〕第(14104)号  
**行政许可决定书名称：**增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批  
**许可证书名称：**——  
**许可类别：**普通  
**许可编号：**——  
**许可决定日期：**2022-08-02  
**有效期自：**2022-08-02  
**有效期至：**2022-08-02  
**许可内容：**增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批  
**许可机关：**国家税务总局郑州市金水区税务局  
**许可机关统一社会信用代码：**11410105005253365F  
**数据来源单位：**国家税务总局郑州市金水区税务局  
**数据来源单位统一社会信用代码：**11410105005253365F

第4条

#### 三、诚实守信信息 (共 0 条)

查询期内无相关信息

#### 四、严重失信主体名单信息 (共 0 条)

查询期内无相关信息

**五、经营异常信息** (共 0 条)

查询期内无相关信息

**六、信用承诺信息** (共 0 条)

查询期内无相关信息

**七、信用评价信息** (共 0 条)

查询期内无相关信息

**八、司法判决信息** (共 0 条)

查询期内无相关信息

**九、其他信息** (共 0 条)

查询期内无相关信息

**十、信用状况提升建议**

建议秉持诚信理念，合法有序开展经营活动。

**十一、公共信用信息地方补充内容**

结束



欢迎来到信用中国 登录 注册 通知公告 网站地图

**信用中国**  
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 统一社会信用代码 站内文章

河南范丰实业发展有限公司 搜索

[首页](#) | [信用动态](#) | [政策法规](#) | [信息公开](#) | [信用服务](#) | [信用研究](#) | [诚信文化](#)  
[信用承诺](#) | [信易+](#) | [联合奖惩](#) | [个人信用](#) | [行业信用](#) | [城市信用](#) | [网站导航](#)

您所在的位置: [首页](#) > [信用信息查询](#) > [失信被执行人](#)

筛选

信用类型: [不限](#) [失信被执行人](#) [异常经营名录](#) [税收违法黑名单](#)

**提示:** 如对搜索结果有异议,可通过 [异议申诉系统](#) 进行申诉。



很抱歉,没有找到您搜索的数据。

历史记录 清空



暂无浏览历史记录

相关文章

官方严惩涉疫犯罪: 行为异常者由保卫人员陪诊  
国家旅游局曝光10起不合理低价游案例  
中国人民银行: 调控显成效 房地产信贷增长势头回落  
认证人员: 以行业公信力助力质量提升  
工商总局出台《国家企业信用信息公示系统使用运行管理办法(试行)》  
诚信应当成为矿产稽查市场的底线



© 版权所有: 信用中国 | [网站地图](#) | [关于我们](#) | [网站地图](#)

主办单位: 国家公共信用信息中心 指导单位: 国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持: 国家信息中心 中经网

网站标识码: b2-04000009 豫ICP备05012301号-1  豫公网安备 11010202007698号

[https://www.creditchina.gov.cn/xinyongxinxi/index.html?index=0&scenes=defaultScenario&tableName=credit\\_xyxz\\_tyshxydm&searchState=2&ent...](https://www.creditchina.gov.cn/xinyongxinxi/index.html?index=0&scenes=defaultScenario&tableName=credit_xyxz_tyshxydm&searchState=2&ent...) 1/1

22



中国执行信息公开网



(restrainingOrder.html)

(http://zxgk.court.gov.cn/)

失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒!

## 失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
毕国军	1326231967****2016
熊印雷	1308221982****6218
郑树	5102021973****0919
钟永平	5129211973****3853
崔光全	5129011961****2911

## 失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远融国际教育咨询有限公司	55140080-1
北京远融国际教育咨询有限公司	55140080-1
北京远融国际教育咨询有限公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159****9772
河池市弘农加油站	9145120159****9772

## 查询条件

被执行人姓名/名称:

河南富丰实业发展有限公司

身份证号码/组织机构代码:

请输入填写

省份:

全部

验证码:

CPQN

CPQN

查询

## 查询结果

在全国范围内没有找到 河南富丰实业发展有限公司 相关的结果。

## 全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页

## 声明

为营造社会信用体系建设,对失信被执行人进行信用惩戒,促使其自觉履行生效法律文书确定的义务,根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定,最高人民法院制定了《关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》,自今日起向社会开通“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询”平台,社会各界通过该平台查询全国法院(不包括军事法院)失信被执行人名单信息,现就有关事项作出如下声明:

一、被执行人未履行生效法律文书确定的义务,并具有《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》第一条规定的情形之一的,执行法院将根据申请执行人的申请或依职权决定将该被执行人纳入失信被执行人名单,并通过本网站予以公布。



2022/8/24

## 全国法院失信被执行人名单信息公布与查询

二、各级人民法院将政府部门、金融监管机构、金融机构、承担行政职能的事业单位及行业协会等通报失信被执行人名单信息，供相关单位参照法律、法规和有关规定，在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面，对失信被执行人予以信用惩戒；将失信信息通报失信被执行人名单信息，并由征信机构在其征信系统中记录。

国家工作人员、人大代表、政协委员等被纳入失信被执行人名单的，失信情况将通报其所在单位和相关部门；国家机关、事业单位、国有企业等被纳入失信被执行人名单的，失信情况通报其上级单位、主管部门或者履行出资人职责的机构。

三、纳入失信被执行人名单的被执行人，人民法院将依照《最高人民法院关于限制被执行人高消费及有关消费的若干规定》第一条的规定，对被执行人采取限制消费措施。

被执行人为自然人的，被采取限制消费措施后，不得有以下高消费及非生活和工作必需的消费行为：（一）乘坐交通工具时，选择飞机、列车软卧、轮船二等以上舱位；（二）在星级以上宾馆、酒店、夜总会、高尔夫球场等场所进行高消费；（三）购买不动产或者新建、扩建、高档装修房屋；（四）租赁高档写字楼、宾馆、公寓等场所办公；（五）购买非经营必需车辆；（六）旅游、度假；（七）子女就读高收费私立学校；（八）支付高额保险费购买理财产品；（九）乘坐G字头动车组列车全部席位，其他动车组列车一等以上席位等其他非生活和工作中必需的消费行为。被执行人为单位的，被采取限制消费措施后，被执行人及其法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实际控制人不得实施前述行为。因私消费以个人财产实施前述行为的，可以向执行法院提出申请。

四、纳入失信被执行人名单的公民、法人或其他组织认为有《最高人民法院关于失信被执行人名单信息的若干规定》第十一条规定情形之一的，可以向执行法院申请纠正。

五、本网站提供的信息仅供查询人参考。如有争议，以执行法院有关法律文书为准。因使用本网站信息而造成不良后果的，人民法院不承担任何责任。

六、查询人必须依法使用查询信息，不得用于非法目的和不正当用途。非法使用本网站信息给他人造成损害的，由使用人自行承担相应责任。

七、本网站信息查询免费，严禁任何单位和个人利用本网站信息牟取非法利益。

八、本网站属于政府网站，未经许可，任何商业性网站不得建立与本网站及其内容的链接，不得建立本网站的镜像（包括全部和局部镜像），不得拷贝、复制或传播本网站信息。

九、如对查询内容有异议，请与执行法院联系。

最高人民法院

2013年10月8日


地址：北京市东城区东交民巷27号 邮编：100745

总机：010-67550114

中华人民共和国最高人民法院 版权所有

京ICP备05023036号

欢迎来到信用中国 [登录](#) [注册](#) [通知公告](#) [网站声明](#)

 **信用中国**  
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

[信用信息](#) [统一社会信用代码](#) [站内文章](#)

[搜索](#)


[首页](#) | [信用动态](#) | [政策法规](#) | [信息公示](#) | [信用服务](#) | [信用研究](#) | [诚信文化](#)  
[信用承诺](#) | [信息+](#) | [联合奖惩](#) | [个人信用](#) | [行业信用](#) | [城市信用](#) | [网站导航](#)

您所在的位置: [首页](#) > [信用服务](#) > [重大税收违法失信主体](#)

### 重大税收违法失信主体

[查询](#)


#### 查询结果



很抱歉, 没有找到您搜索的数据


© 版权所有: 信用中国 | [网站地图](#) | [关于我们](#) | [网站地图](#)

主办单位: 国家公共信用信息中心 指导单位: 国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持: 国家信息中心 中视网

网站标识码: b76440000-00 京ICP备05052313号-5  京公网安备 11010203007696号

欢迎来到信用中国

登录 注册 通知公告 网站声明

 **信用中国**  
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 统一社会信用代码 站内文章

请输入主体名称或统一社会信用代码


首页 | 信用动态 | 政策法规 | 信息公示 | 信用服务 | 信用研究 | 诚信文化  
信用承诺 | 信易+ | 联合奖惩 | 个人信用 | 行业信用 | 城市信用 | 网站导航

您所在的位置: 首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信行为记录名单

**政府采购严重违法失信行为记录名单**

河南宽丰实业发展有限公司


**查询结果**



很抱歉, 没有找到您搜索的数据

IC 备案所有: 信用中国 | 网站地图 | 关于我们 | 网站地图

主办单位: 国家公共信用信息中心 指导单位: 国家发展改革委 中国人民银行 技术支持: 国家信息中心 400161

网站备案: 豫ICP备05052381号-5  豫公网安备 11010202007696号